
K I D S 
M E N U



Овощные палочки 
с домашней сметаной

Сырные шарики с брусничным соусом

Куриный суп с фрикадельками

Детские макароны с сыром

Наггетсы с картофелем фри

Гамбургер с картофелем фри

Куриная котлета с картофельным пюре 
и свежими овощами

Котлеты рыбные с картофельным кремом  
и сливочным соусом

Пицца Маргарита

Пицца Карбонара

Пицца Мортаделла

340

660

380

320

550

650

510

550

450

550

500

Если у вас есть аллергия на какие-либо продукты, 
пожалуйста, сообщите об этом официанту.
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